
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

90 
123 

20 
62 
27 
97 
23 

Nome 

Rosetti Luca 

Cimatti Cristian 

Capozzi Loris 

Lo Iacono Marco 

Borsetto Luca 

Zaramella Francesco 

Salaroli A lessio 

Punti totali 
45 
41 
36 
26 
20 
11 
11 

R1.  

20 

25 

16 

13 

10 

0 

11 

R2.  

25 

16 

20 

13 

10 

11 

0 

Diff 

0 

4 

9 

19 

25 

34 

34 

Motore Moto Club 

MONTE CORALLI 

CMV 

ARSENICO 

M.C. ELEVEN 

CMV 

CMV 

ELEVEN 

Team  

 

Stampato: 19/09/2021 16:59:42 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 
Thundervolt 

Classifica di Giornata 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 


